SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

De acordo com o Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2014, a Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim torna público a republicação da Listagem

 dos Candidatos habilitados no CURSO INTRODUTÓRIO  , especificamente com relação a Unidade CSIII - UM/PACS -PREF.JOAQUIM R.COELHO

assim como a Listagem de Classificação final desta mesma Unidade,  conforme discriminado no Quadro 1 item 1.8 deste PSP 001/2014, reiterando  que

os candidatos classificados deverão se apresentar em 3 dias úteis a contar desta data no RH da Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim

portando os documentos, conforme Lista entregue no Curso Introdutório, onde receberão todas as instruções necessárias.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

RG N.I. TIT. C.I TOTAL

1 Andréa Fernandes Ferreira 29.207.268-5 Av. Dr. Mario Perim Filho, 228 - Vertentes 088 19 53 1

2 Camila Aparecida Sant'Anna 41.822.617-9 R. São Pedro, 59 - Centro 075 25 71 1 10,0 82,0 * ok

4 Daiane Cristina da Silva 47.201.044-X Av. Eng. Abílio de Melo Pinto, 42 - Centro 065 26 74 3 3,5 80,5 * ok

7 Divani da Silva Alves 32.153.999-0 R. Alice da Silva Matoso, 110 - Jardim Pereira 152 21 50 1

10 Elizangela Morais de Miranda 25.205.226-2 R. Vereador Antonio Carlos S.de Abreu,87 - Jd. Alvorada 087 20 55 1 5,0 61,0

11 Erika Cristina de Paula 32.487.087 R. Almirante Tamandaré, 167 - Vl. Operária 073 21 54 1

12 Fabiana Aparecida da Silva 35.174.212-8 Av. Eng. Abílio de Melo Pinto, 178 - Centro 060 18 54 1

14 Helena Maria de Camargo 19.153.698-2 R. Padre José de Anchieta, 46 - Centro 093 24 67 6 7,0       80,0

15 Iara Regina de Lima 19.408.253-2 R, Kirumbu Awazu, 140 - Vila Márcia 095 21 53 1 7,5 61,5 # ok

16 Isabel Aparecida Marin Menezes 12.609.932-7 R. José Pereira da Silva, 302 - Jd. Pereira 009 19 50 0 6,0 56,0 * ok

20 José Luiz Gonçalves Pedroso 16.614.661 R. José Oliva Melo, 392 - Centro 094 28 66 1 8,5 75,5

25 Leonilda Patrocínio 21.754.054 R. Irio Taino, 45 - Jardim Alvorada C 212 22 56 1 8,0 65,0

26 Luciana Aparecida Gomes de Melo 24.363.952-1 R. Irio Taino, 14 - Jd. Alvorada 036 22 63 1 5,0 69,0

27 Luiz Henrique de Souza 29.209.183-7 R. Vereador Antonio Carlos S. de Abreu,30 - Jd. Alvorada 111 23 54 1

28 Maria Aparecida da Silva Menezes 16.307.470 R. José Pereira da Silva, 300 - Jd. Pereira 025 20 50 1 5,0 56,0

33 Michele Cristina da Silva 41.497.479-7 R. Almirante Tamandaré, 168 - Vl. Operária 064 21 58 2 6,5 66,5 * ok

38 Patricia Filomena da Silva Yasuhara 27.265.346-9 R, Kirumbu Awazu, 120- Vila Márcia 116 19 57 1 6,5 64,5

39 Priscila Ramalho  Lucateli de Araujo 48.567.013-6 R. Princesa Isabel, 115 - Vila Operária 148 26 62 1

40 Rosana Aparecida de Siqueira 29.123.886-5 Av. Maria José de Siqueira Melo, 48 - Centro 076 19 50 2 5,5 57,5

BIRITIBA MIRIM 26 DE MARÇO DE 2014.

Presidente da Comissão de Avaliação do PSP 001/2014

VIRGÍNIA GARCIA LEME

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Área de Abrangência: CSIII - UM/PACS -PREF.JOAQUIM R.COELHO

NOME COMPLETO Endereço completo/telefone P.O.

ELIMINADO